

ÅRSREDOVISNING

för

Padelhavet AB

Org.nr. 559290-1754

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Finn, Styrelseledamot
2023-10-29

Styrelsen för Padelhavet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter, bedriver padelhall och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sotenäs Kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	471 022	878 980
Resultat efter finansiella poster	-399 865	24 773
Soliditet (%)	1,66	2,00

Kommentar flerårsöversikt

Efterfrågan av uthyrning av padelbanorna minskade kraftigt jämfört mot föregående år, omsättningen minskade med 44%.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	18 983	143 983
Erhållna aktieägartillskott				400 000
Årets resultat			-400 090	-400 090
Belopp vid årets utgång	25 000	100 000	-381 107	143 893

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till totalt 500.000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	518 983
Årets resultat	-400 090
Summa	118 893

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	118 893
Summa	118 893

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2020-12-14 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		471 022	878 980
Övriga rörelseintäkter	2	122 570	190 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		593 592	1 069 460
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 788	-49 192
Övriga externa kostnader		-294 315	-404 069
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-408 859	-467 635
Summa rörelsekostnader		-714 962	-920 895
Rörelseresultat		-121 370	148 565
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278 495	-123 791
Summa finansiella poster		-278 495	-123 791
Resultat efter finansiella poster		-399 865	24 773
Resultat före skatt		-399 865	24 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 790
Övriga skatter		-225	0
Årets resultat		-400 090	18 983

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	8 413 503	8 639 541
Inventarier, verktyg och installationer	4	40 000	55 000
Summa materiella anläggningstillgångar		8 453 503	8 694 541
Summa anläggningstillgångar		8 453 503	8 694 541
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 855	67 485
Övriga fordringar		23 747	-329
Summa kortfristiga fordringar		58 602	67 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 903	993 803
Summa kassa och bank		169 903	993 803
Summa omsättningstillgångar		228 505	1 060 959
Summa tillgångar		8 682 008	9 755 500

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		518 983	100 000
Årets resultat		-400 090	18 983
Summa fritt eget kapital		118 893	118 983
Summa eget kapital		143 893	143 983
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 729 904	5 296 154
Övriga långfristiga skulder		8 614	-403 386
Summa långfristiga skulder		3 738 518	4 892 768
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	412 000
Leverantörsskulder		70 727	33 134
Skulder till koncernföretag		4 705 328	4 229 400
Skatteskulder		15 042	19 227
Övriga skulder		0	8 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	16 625
Summa kortfristiga skulder		4 799 597	4 718 749
Summa eget kapital och skulder		8 682 008	9 755 500

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Hyses- och arrandeintäkter	122 570
	2023-04-30
Summa	122 570

Noter till balansräkning

3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 087 176	0
Inköp	0	9 087 176
Utgående anskaffningsvärden	9 087 176	9 087 176
Ingående avskrivningar	-447 635	0
Årets avskrivningar	-393 859	-447 635
Utgående avskrivningar	-841 494	-447 635
Redovisat värde	8 245 682	8 639 541

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Inköp	0	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-20 000	0
Årets avskrivningar	-15 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-35 000	-20 000
Redovisat värde	40 000	55 000

5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 729 904	4 884 154

Övriga noter

6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckningar	5 400 000	5 400 000
	2023-04-30	2022-04-30
Summa ställda säkerheter	6 400 000	6 400 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Hunnebostrand

Henrik Finn

Henrik Finn

2023-10-27

Styrelseledamot

Stefan Larsson

Stefan Larsson

2023-10-27

Styrelseordförande